



Kórnik, dnia 14 marca 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.5.2022

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Remont gminnych lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Rynek 7 w Kórnik, obręb Bnin”, dalej „Postępowanie”

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz na podstawie art. 286 ustawy Pzp zmienia treść SWZ:

Pytanie 1

Proszę o uszczegółowienie czy przedmiotowa inwestycja obejmuje swoim zakresem remont elewacji oraz wykonanie robót związanych z wzmocnieniem konstrukcji dachowej wraz z uszczelnieniem pokrycia dachowego. Jeżeli zamawiający przewiduje wykonanie powyższych robót to zwracamy się z prośbą o stosowne uzupełnienie przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że inwestycja nie obejmuje swoim zakresem remontu elewacji, uszczelnienia pokrycia dachowego oraz wzmocnień konstrukcji dachowej.

Pytanie 2

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego dnia 08.03.2022r. oraz załączeniu uzupełnie o dokumentacji projektowej, załączony projekt branży instalacyjnej nie zawiera rysunków dotyczących instalacji wod-kan oraz instalacji c.o. natomiast roboty związane z w/w instalacjami widnieją w przedmiarze. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uzupełnienie powyższych rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia rysunki techniczne do instalacji wod-kan i c.o - (Rysunki techniczne – uzupełnienie z dnia 14.03.2022 r.).

W załączeniu niniejszego pisma przekazujemy uzupełniający plik - **Rysunki techniczne – uzupełnienie z dnia 14.03.2022 r.**



ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zmienia treść SWZ w ten sposób, że :

I. Wykreśla dotychczasową treść w **Rozdziale XVII ust. 1 i 2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT** i nadaje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kornik> do dnia **23 marca 2022 roku do godziny 12:00**. Sposób przekazania oferty określono w XIII SWZ.
2. **Otwarcie ofert nastąpi: 23 marca 2022 roku o godzinie 12:30.**

II. Wykreśla dotychczasową treść w **Rozdziale XVI ust.1 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ** i nadaje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia przypadającego na dzień upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni**, tj. do dnia **21 kwietnia 2022 roku**.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

z up. Burmistrza
Bronisław Tominiak
Wiceburmistrz

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych Edyta Słabolepsza
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik